
 

お客様各位 

 

2020年 3月末日 

株式会社 NBS  

TEL (052) 339-5572  

 

セミナー中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、誠に残念ではございますが、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け、2020

年に開催を予定しておりました「スキルアップセミナー」を全日程中止とさせていただくことになり

ました。 

 

スキルアップセミナーの新たな日程や受講内容、スケジュールに関しましては、状況を確認次第随時

ご連絡させていただきます。 

 

参加を検討しておられました皆さまにおかれましては大変申し訳ありませんが、何卒ご了承いただき

たく存じます。 

 
敬具 

 

 

 


